RÉU CERTO:
TRANSPRUDENTE TRANSPORTE LTDA - ME -
CNPJ 01.095.636/0001-27. Processo n.º
0016068-60.2016.8.13.0411- EXECUÇÃO DE
TÍTULO EXTRAJUDICIAL. EXEQÜENTE:
BANCO BRADESCO S/A. OBJETIVO: para
efetuar, no prazo de 03 (três) dias, o pagamento da
quantia de R$ 88.013,97(Oitenta e oito mil, treze
reais e noventa e sete centavos), calculada em
04/02/2016. Não efetuando os devedores o
pagamento no prazo de 03 (três) dias contados da
citação, sob pena de lhe serem penhorados bens em
quantos bastem à garantia do débito principal e
acessórios..INDEPENDENTEMENTE de ter ou não

[...]

atender os termos dos (art.11 do CNJ e art. 887, §1º
do NCPC), que prevê sua publicação no prazo
mínimo de 05 dias antes da data designada para
início do período em que se realizará o leilão. Não
havendo recebimento de lance por preço igual ou
superior à avaliação de R$ 828.800,00 (oitocentos e
vinte e oito mil e oitocentos reais) a ser corrigido na
data do leilão, será realizado o 2º LEILÃO no dia
11/03/2026 às 14:45. Do Leilão: Os lances serão

ASSEMBLEX
(48)3372-8910

MANUAL DO 
USUÁRIO

PASSO 1

CRIAÇÃO DE CONTA
PARA CRIAR SUA CONTA, CLIQUE NA OPÇÃO DO MENU 
͞ENTRAR͟